
Kunmadaras Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

3/2026.(II.2.) önkormányzati rendelete 

a térítési díjak megállapításáról 

 

 

[1] Kunmadaras Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és 

a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tv. 147. § (1) bekezdésében, 151. § (2f) 

bekezdésében és a 162. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Magyarország 

Alaptörvényének 32. cikk. (1) bekezdés a) pontjában, valamint Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13. § (1) bekezdés 8. pontjában foglalt 

feladatkörében 

[2] a bölcsődében, köznevelési intézményekben fizetendő intézményi térítési díjak 

megállapítása érdekében a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Kunmadaras Nagyközség Önkormányzata az általa fenntartott Kunmadarasi Összevont Óvoda 

és Bölcsőde intézményében, és a közigazgatási területén lévő, az állam fenntartásában 

működő Kunmadarasi Általános Iskola intézményében alkalmazandó intézményi térítési 

díjakat a rendelet 1. melléklete szerint állapítja meg. 

 

2. § 

 

(1) A rendelet 2026. április 1. napján lép hatályba.  

(2) Hatályát veszíti a térítési díjak megállapításáról szóló 13/2024.(XII. 23.) önkormányzati 

rendelet. 

 

Kunmadaras, 2026. január hó 29. nap 

 

 Balogh Marianna      dr. Vincze Anita 

 polgármester          jegyző 

 

 

Kihirdetve: Kunmadaras, 2026. február hó 2. nap                            dr. Vincze Anita  

 jegyző 


